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Jönköping 2010-01-28 
 
Utredningsgruppens förslag till Tävlingskonferensen 2010 
 

Nyttjande av skyddsglasögon (diarie 6431) 
---------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Bakgrund 
Tävlingskonferensen 2009 beslutade att tillsätta en utredningsgrupp som fick i uppdrag att se över en 
textformulering till Smålands IBF:s Tävlingsbestämmelser ang förbundets ställningstagande gällande om 
skyddsglasögon ska vara ett krav, rekommenderad eller frivilligt. 
 
Utredningsgruppen består av representanter från Växjö IBK, Ingelstad IBK, Craftstadens IBK och 
Smålands Innebandyförbund. Utredningsgruppen har haft möte per capsulam innan förslaget lämnas till 
Tävlingskonferensen 2010. 
 
Utredningsgrupp 
Thomas K:h Andersson, kansli Åke Axelsson, Växjö IBK 

Jonas Gustavsson, Ingelstad IBK Kent Karlsson, Craftstadens IBK 

 
Utredningsgruppens förslag 
Svenska Innebandyförbundet, Svenska IBF, har skriftligen informerat alla distriktsförbund att varken 
distriktsförbunden eller Svenska IBF kan ha tvingande regler för skyddsglasögon. 
 
Det finns två anledningar till att vi inte kan ha tvingande regler: 
 

1. Internationella Innebandyförbundet, IFF, ansvarar för tester och godkännande av all 
innebandyutrustning samt beslutar om tävlingsregler.  

2. Vidare faller skyddsglasögon under benämningen personlig utrustning (PPE) inom EU där 
Konsumentverket är kontrollerande myndighet med CE-märkning. 

 
Smålands IBF kan därför, i enlighet med IFF´s och EU´s regler och direktiv, inte införa tvingande regler 
för skyddsglasögon.  
 
Sammanfattningsvis är både test av och nyttjade av skyddsglasögon är frivilligt. Det är föreningens 
styrelse alternativ årsmöte som beslutar om föreningen ska införa en policy gällande nyttjande av 
skyddsglasögon. 
 
Svenska IBF rekommenderar att köp skyddsglasögon som testats av IFF och märkts med 
”rekommenderade av IFF”.  
 
Många känner och upplever en oro, även om statistiken för ögonskador visar på mycket få skador årligen 
inom den av Svenska IBF organiserade innebandyn, så ska detta naturligtvis tas på allvar.  
 
Mot bakgrund av detta föreslår utredningsgruppen följande formulering i Smålands IBF:s 
Tävlingsföreskrifter: 

 
§ Skyddsglasögon 
Smålands IBF rekommenderar spelare att nyttja skyddsglasögon på träning och match, som 
testats av Internationella Innebandyförbundet, IFF, och märkts med ”rekommenderade av IFF”. 
 
Det är föreningens styrelse alternativ årsmöte som beslutar om föreningen ska införa en policy 
gällande nyttjande av skyddsglasögon. 
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